
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację
Istotnych Warunków Zamówienia:
www.bip.dlugosiodlo.pl

Długosiodło: Dowóz uczniów do szkół na terenie gminy Długosiodło w
roku szkolnym 2013/2014
Numer ogłoszenia: 156277 - 2013; data zamieszczenia: 06.08.2013
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Długosiodło , ul. Kościuszki 2, 07-210
Długosiodło, woj. mazowieckie, tel. 029 7412512 w.47, 7412526, faks
02907412512.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.dlugosiodlo.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dowóz
uczniów do szkół na terenie gminy Długosiodło w roku szkolnym 2013/2014.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:
Przedmiotem zamówienia publicznego jest usługa dowozu uczniów do szkół
na terenie gminy Długosiodło w roku szkolnym 2013/2014. Cena biletu
miesięcznego w poszczególnych zakresach: a) do 5 kilometrów, b) do 10
kilometrów c) do 15 kilometrów d) do 20 kilometrów. Liczba dowożonych
uczniów: a. do 5 kilometrów - planowana ilość uczniów dowożonych - 141 b.
do 10 kilometrów - planowana ilość uczniów dowożonych - 214 c. do 15
kilometrów - planowana ilość uczniów dowożonych - 44 d. do 20 kilometrów -
planowana ilość uczniów dowożonych - 19 Ilość uczniów dowożonych w
poszczególnych przedziałach może w trakcie obowiązywania umowy ulec
nieznacznym wahaniom. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia
określony jest w załączniku nr 5 do SIWZ..

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.10.00.00-9, 60.17.20.00-4,
60.11.31.00-4.



II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:
Zakończenie: 27.06.2014.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Zamawiający wymaga wniesienia wadium w
wysokości 3 000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych). 2. Wadium może być
wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: a) pieniądzu: b)
poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy
oszczędnościowo-rozliczeniowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze
poręczeniem pieniężnym: c) gwarancjach bankowych; d) gwarancjach
ubezpieczeniowych; e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których
mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z 9 listopada 2000 r. o utworzeniu
Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. Nr 109, poz.1158 z póź.
zm.). 3. Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek
bankowy w Polskim Banku Spółdzielczym w Wyszkowie o. Długosiodło nr
konta: 24 8931 0003 0600 0824 2022 0013 z dopiskiem wadium i tytułem
postępowania.

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub
czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich
posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym
zakresie.

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym
zakresie.

III.3.3) Potencjał techniczny



Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca składający ofertę
wykaże, że dysponuje co najmniej 3 autobusami wyprodukowanymi
nie wcześniej niż w 2003 roku, o liczbie miejsc siedzących co
najmniej 45 w każdym pojeździe. Ocena spełniania tego warunku
zostanie dokonana według formuły spełnia - nie spełnia.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym
zakresie.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym
zakresie.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH,
JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA
SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ
NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1
USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków,
o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o
spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć:

wykaz  narzędzi,  wyposażenia  zakładu  i  urządzeń  technicznych
dostępnych  wykonawcy  usług  lub  robót  budowlanych  w  celu
wykonania  zamówienia  wraz  z  informacją  o  podstawie  do
dysponowania tymi zasobami;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na
podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny  odpis  z  właściwego  rejestru  lub  z  centralnej  ewidencji  i
informacji  o  działalności  gospodarczej,  jeżeli  odrębne  przepisy
wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku
podstaw do  wykluczenia  w oparciu  o  art.  24  ust.  1  pkt  2  ustawy,
wystawiony  nie  wcześniej  niż  6  miesięcy  przed  upływem  terminu
składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o
udzielenie zamówienia albo składania ofert;



III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

lista  podmiotów  należących  do  tej  samej  grupy  kapitałowej  w
rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i
konsumentów  albo  informacji  o  tym,  że  nie  należy  do  grupy
kapitałowej;

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJĄCYCH, ŻE
OFEROWANE DOSTAWY, USŁUGI LUB ROBOTY BUDOWLANE
ODPOWIADAJĄ OKREŚLONYM WYMAGANIOM

W zakresie potwierdzenia, że oferowane roboty budowlane, dostawy lub
usługi odpowiadają określonym wymaganiom należy przedłożyć:

inne dokumenty
1.  kserokopie  badań  technicznych  sprzętu  dopuszczonego  do
przewozu  osób  w  transporcie  publicznym,  wskazanego  w  wykazie
urządzeń technicznych, 2. wypełniony i podpisany formularz ofertowy
-  wg  wzoru  na  zał.  nr  1  do  SIWZ,  3.  dokument  potwierdzający
wniesienie wadium.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w
stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru
wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków
zmian

Wzór umowy stanowi zał. nr 7 do SIWZ. Dokonanie zmian postanowień
zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano
wyboru wykonawcy jest możliwe, w przypadku: 1) zmiany w zakresie
przedmiotu zamówienia, jeżeli konieczność wprowadzenia takiej zmiany jest
skutkiem zmiany przepisów prawa, w tym zmiany stawek podatku VAT, 2)
zmiany w określeniu stron umowy, 3) zmiany liczby uczniów korzystających z
usługi przywozu i odwozu, 4) zmiany godzin przywozu i odwozu.



IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja
istotnych warunków zamówienia: www.bip.dlugosiodlo.pl
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod
adresem: Urząd Gminy w Długosiodle, ul. T. Kościuszki 2, 07 - 210
Długosiodło.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu lub ofert: 14.08.2013 godzina 14:00, miejsce: Urząd Gminy
Długosiodło, ul. T. Kościuszki 2, 07-210 Długosiodło, I piętro, pokój nr 1.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego
terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie
zamówienia, w przypadku nieprzyznania środków pochodzących z
budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z
pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego
Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone
na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie


